秦皇岛：2007年职称外语考试4月9日－20日报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/216/2021_2022__E7_A7_A6_

E7_9A_87_E5_B2_9B_EF_c91_216820.htm 关于做好2007年度全

国专业技术人员职称外语（古汉语）等级统一考试工作有关

问题的紧急通知 秦职改办[2007]45号各有关单位： 根据冀人

考发[2007]9号文件精神，为做好我市2007年度全国专业技术

人员职称外语（古汉语）等级考试工作，现就有关问题紧急

通知如下： 一、考试时间 2007年度全国专业技术人员职称外

语（古汉语）等级考试定于6月30日举行。 二、考试类别、级

别及题型 1、英语分为英语综合、英语理工、英语卫生三个

类别，每个类别分为A、B、C 三个级别，日语、俄语、德语

、法语、西班牙语不分类别，只划分为A、B、C 三个级别。

我省将同时组织古代汉语（含医古文）考试，级别包括正高

级、副高级和中级。 2、按照秦皇岛市职改办《关于转发河

北省职改办〈关于调整专业技术人员职称外语考试有关规定

的通知〉的通知》（秦职改办 [2007]44号）文件精神，从2007

年起，不同专业、不同层次的专业技术人员分别适用免考、

参考、合格三种不同要求，在报考时要准确把握，其中符合

参考和合格条件要求的人员仍需依照国家或省的原有关规定

报考。 3、除古汉语由主观题试题组成外，其他各类别、级

别的试卷全部为客观题组成，在答题卡上作答。英语各级别

的试卷分为A、B卷。 三、报名组织 考试报名工作要求各单

位统一组织（单位属县、区的由县、区职改办负责）。各单

位对报考人员报考身份审核后，写出本单位报考情况报告，

连同有关报考材料统一报市职改办，报考材料包括： （1）

一张打印或填写整齐规范的考试报名表。 （2）在报名表指

定位置粘贴身份证复印件，复印件上必须有审核人签字，并

加盖单位公章。 （3）2张小二寸近期同版正面免冠彩色照片

。一张粘贴在考试报名表上，一张制作准考证备用。 四、报

名时间和地点 2007年度全国专业技术人员职称外语（古汉语

）等级考试报名时间：2007年4月9日至20日。 报名地点：燕

山大街市军转培训中心西三楼市职改办 联系电话：3080714。

五、报名费用 根据冀价行费[2007]4号文件有关规定，收费标

准为：报名费每人10元，考务费每人39元。 六、教材征订

2007年版《职称英语》考试用书主要内容包括职称英语等级

考试介绍、解题方法，按大纲题型编写的学习材料及2006年

度全国职称英语等级考试试卷和试题分析。在2006年版的基

础上更新了部分内容。为便于考生学习使用该书，编者结合

考试的等级在书的目录上做了标识（详情见该书前言），新

版考试用书仍赠送《全国专业技术人员职称英语等级考试辅

导光盘（CD-ROM）》。 新版《职称日语》、《职称俄语》

考试用书附有2006年的相应试卷试题分析。 为方便考生学习

，今年仍有英语三个类别和日语、俄语专业的考试辅导书。

辅导书紧扣大纲和考试用书的内容，针对性强，等级考试的

特点突出，英语三个专业类别中各含模拟试题12套（A、B

、C三个级别各四套），对提高应考能力有较大帮助。 我省

《古代汉语》考试指定用书仍使用我省专门编写的《古代汉

语》教材，本书包括古代汉语正高级、副高级、中级三个级

别的考试内容、范围和大纲要求。 考生可根据教材征订预订

单上所列的书目自愿订购。 七、其他 考生应考时，可携带一

本正式出版的一般通用的公共外语词典（不得带电子词典及

社会上专门为职称外语等级考试编写的词典）、2B铅笔、橡

皮、黑色或蓝色的钢笔、签字笔、圆珠笔，其他物品不得带

入考场。考古汉语的考生只准携带钢笔或圆珠笔（黑色或蓝

色）。 全国职称外语（古汉语）等级考试报名工作时间紧、

任务重，请各有关单位高度重视，切实加强领导，精心安排

，确保本次考试报名工作按时完成。秦皇岛市职称改革领导

小组办公室二○○七年四月五日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com